
男子の部 5月5日（日）【1日目】

※入館は8時30分です

ウイングハット春日部　Aコート ※審判については一部派遣割当があります（当日の貼り出しを確認して下さい）

試合 開始時間 ＴＯ

- 9:00 開会式

A① 10:00 a1 越谷ウインズ 52 vs 27 リベルタ a2 大間野ボンバーズ 大間野ボンバーズ 川越エルフ

A② 11:00 b1 吉川ミニ 26 vs 85 鳩ヶ谷桜 b2 越谷ウインズ 越谷ウインズ リベルタ

A③ 12:00 d1 大間野ボンバーズ 29 vs 59 川越エルフ d2 鳩ヶ谷桜 吉川ミニ 鳩ヶ谷桜

A④ 13:00 リベルタ 43 vs 45 南古谷アクロス 川越エルフ 川越エルフ 大間野ボンバーズ

A⑤ 14:00 新明 41 vs 45 松之木バヤリース 南古谷アクロス 南古谷アクロス リベルタ

A⑥ 15:00 越谷ウインズ 54 vs 33 豊野ミニ 松之木バヤリース 松之木バヤリース 新明

A⑦ 16:00 両新田バスケット 35 vs 57 下忍 越谷ウインズ 越谷ウインズ 豊野ミニ

ウイングハット春日部　Bコート

試合 開始時間 ＴＯ

- 9:00 開会式

B① 10:00 a3 豊野ミニ 55 vs 47 南古谷アクロス a4 久喜スカイ 久喜スカイ 東川口

B② 11:00 b3 久喜ミニ 37 vs 65 東松山西 b4 豊野ミニ 豊野ミニ 南古谷アクロス

B③ 12:00 d3 久喜スカイ 27 vs 61 東川口 d4 東松山西 久喜ミニ 東松山西

B④ 13:00 吉川ミニ 66 vs 46 久喜ミニ 東川口 東川口 久喜スカイ

B⑤ 14:00 大間野ボンバーズ 41 vs 69 久喜スカイ 吉川ミニ 吉川ミニ 久喜ミニ

B⑥ 15:00 鳩ヶ谷桜 57 vs 30 東松山西 久喜スカイ 久喜スカイ 大間野ボンバーズ

B⑦ 16:00 川越エルフ 38 vs 36 東川口 鳩ヶ谷桜 鳩ヶ谷桜 東松山西

ウイングハット春日部　Cコート

試合 開始時間 ＴＯ

- 9:00 開会式

C① 10:00 c1 両新田バスケット 47 vs 25 新明 c2 深谷桜 深谷桜 松伏サンズ

C② 11:00 あ1 氷川バスケット 69 vs 26 大宮中川 あ2 両新田バスケット 両新田バスケット 新明

C③ 12:00 い1 松伏サンズ 36 vs 61 FFファイヤーズ い2 氷川バスケット 氷川バスケット 大宮中川

C④ 13:00 あ2 大宮中川 19 vs 80 所沢泉ドルフィンズ あ3 松伏サンズ 松伏サンズ FFファイヤーズ

C⑤ 14:00 い2 FFファイヤーズ 35 vs 29 深谷桜 い3 大宮中川 大宮中川 所沢泉ドルフィンズ

C⑥ 15:00 あ3 所沢泉ドルフィンズ 42 vs 44 氷川バスケット あ1 FFファイヤーズ FFファイヤーズ 深谷桜

C⑦ 16:00 い3 深谷桜 53 vs 30 松伏サンズ い1 所沢泉ドルフィンズ 所沢泉ドルフィンズ 氷川バスケット

ウイングハット春日部　Dコート

試合 開始時間 ＴＯ

- 9:00 * *

D① 10:00 c3 松之木バヤリース 14 vs 62 下忍 c4 庄和NEXUS 庄和NEXUS 大原ドラゴンズ

D② 11:00 う1 L＆B杉戸 29 vs 20 朝霞台ユニオンズ う2 下忍 松之木バヤリース 下忍

D③ 12:00 え1 大原ドラゴンズ 32 vs 60 片柳ビクトリー え2 L＆B杉戸 L＆B杉戸 朝霞台ユニオンズ

D④ 13:00 う2 朝霞台ユニオンズ 38 vs 42 妻沼ブラッサムズ う3 大原ドラゴンズ 大原ドラゴンズ 片柳ビクトリー

D⑤ 14:00 え2 片柳ビクトリー 40 vs 31 庄和NEXUS え3 朝霞台ユニオンズ 朝霞台ユニオンズ 妻沼ブラッサムズ

D⑥ 15:00 う3 妻沼ブラッサムズ 48 vs 29 L＆B杉戸 う1 片柳ビクトリー 片柳ビクトリー 庄和NEXUS

D⑦ 16:00 え3 庄和NEXUS 32 vs 31 大原ドラゴンズ え1 妻沼ブラッサムズ 妻沼ブラッサムズ L＆B杉戸

（淡） （濃）

（淡） （濃）

（淡） （濃）

審判

審判

審判

審判

（淡） （濃）


